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Tävlingsbestämmelser för Juniorspel 2009 
 
 
I Sverige gäller generellt förbud att använda caddie i juniortävlingar -  
En spelare får inte använda sig av caddie under ronden. 
 
CADDIE  
Definition av Caddie  
En ”caddie” är en person som bistår spelaren i enlighet med reglerna, vilket kan innefatta 
att han bär eller hanterar spelarens klubbor under spelet. När en caddie anlitas av fler än 
en spelare, anses han alltid vara caddie åt den spelare vars boll (eller vars partners boll), är 
inblandad i situationen, och all utrustning han bär anses tillhöra denne spelare, utom när 
caddien handlar på direkt anvisning av en annan spelare (eller partner till en annan spelare) 
som delar caddien, i vilket fall han anses vara denne spelares caddie.  
 
Information till anhörig  
En anhörig/åskådare får inte ge råd till spelaren. Att utbyta hälsningsfraser och komma 
med glada tillrop är naturligtvis tillåtet. Åskådaren bör undvika att promenera bredvid 
spelaren och/eller att föra samtal med denne. Detta för att agerandet inte skall bli föremål 
för tolkning som överensstämmer med definitionen av att vara caddie. Tolkningen kan då 
leda till att man bedöms ha gjort ett brott mot den generella tävlingsregeln beträffande 
caddieförbud i juniortävlingar eller mot Regel 6-4, vilket i så fall leder till plikt som drabbar 
spelaren.  
 
Det finns inga angivna avstånd inom vilken en åskådare inte får befinna sig för att följa 
spelet men rekommendationen är att publik inte skall gå på fairway och naturligtvis inte på 
green. Föräldrar och andra åskådare som har för avsikt att följa särskilda spelare bör 
kontakta ansvarig TD/TL/Domare för tävlingen för att presentera sig och för att låta 
TD/TL/Domare förstå att de är införstådda med hur man som åskådare bör bete sig på 
banan.  
 
Det är önskvärt att så många föräldrar och ledare som möjligt följer sina spelare och 
det är också viktigt att åskådarna respekterar anvisningarna så att inte juniorernas 
framgångar äventyras! 
 


